お客様各位

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てに預かり

厚くお礼申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、写真の販売価格を下記のように改定させていただきま

す。

　これまで長期に渡り、価格の維持に努めてまいりましたが、少子化による児童生徒数

の減少、それに伴いクラス数も年々減少傾向にあります。

　更に昨今の原油高、原材料費や配送料等の高騰により、現在の価格を維持することが

厳しい状況になっており、やむなく価格の改定をさせていただくことになりました。

　つきましては、ご理解の程お願い申し上げますとともに、当社といたしましても、今

後更に商品の品質向上及びお客様へのサービス向上に鋭意努力してまいる所存ですので

何卒変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

1　対象商品及び価格

現行 改定後

スナップ写真 ¥100 ¥120

スナップ写真 ¥110 ¥150

スナップ写真 ¥150 ¥170

幼稚園・保育園・小学校

集合写真

＊全て税込価格

2　送料

現行 改定後

￥1000以上 ￥1500以上

3　実施時期

¥500

データダウンロード

プリント　L判（85mm×127mm)

（担当：営業⽣産部 ℡0166-31-7756）

　令和４年８月吉日

　　　有限会社　　三景スタジオ

　　　代表取締役社長　大西康弘

　　写真販売価格一部改定のお知らせ

　　記

対象商品

送料無料となる購入金額

令和４年１０月１日販売分より

対象商品

写真集付データダウンロード（幼稚園のみ）

プリント　K判（127mm×178mm) ¥450